
                                                                 

Elektros prietaisų įsigijimo, perdavimo, 

tikrinimo, naudojimosi ir elektros energijos 

sąnaudų apskaičiavimo bei išlaidų už 

sunaudotą elektros energiją apmokėjimo 

laisvės atėmimo vietų įstaigose tvarkos 

aprašo 

1 priedas 

 

 
 

 

 (Prašymo dėl elektros prietaisų įsigijimo forma) 

_______________________________________________________ 
(nuteistojo arba suimtojo vardas ir pavardė, gimimo metai) 

 

 

 

____________________________________________   
 (laisvės atėmimo vietoje veikiančios parduotuvės pavadinimas) 
 

 

PRAŠYMAS 

DĖL ELEKTROS PRIETAISŲ ĮSIGIJIMO 

 

20___m.________________ d. 

________________________ 
(sudarymo vieta) 

 

 Prašau man pateikti pasiūlymą ir jį suderinus parduoti šį (-iuos) elektros prietaisą (-us): 

 

Eil. 

Nr. 

Elektros prietaiso pavadinimas Pageidaujami elektros 

prietaiso techniniai 

parametrai 

Pageidautina elektros 

prietaiso kaina 

1 2 3 4 

    

    

 

 Už nupirktus elektros prietaisą (-us) iš anksto atsiskaitysiu asmeninėje sąskaitoje esančiais 

pinigais. 

 

 Patvirtinu, kad esu susipažinęs su Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos 

teisingumo ministerijos direktoriaus patvirtintais elektros prietaisų įsigijimą ir elektros prietaisų 

tikrinimą reglamentuojančiais teisės aktais. 

 

       __________________   _______________ 
                   (parašas)       (vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

       Suderinta, kad nuteistasis/suimtasis (nereikalingą išbraukti) ___________________________ 
                                                                                                                                               (vardas ir pavardė) 

 gali įsigyti pageidaujamą (-us) elektros prietaisą (-us) ___________________________________ 



2 
 

 

                                                                                                                     (elektros prietaiso (-ų) pavadinimas) 

_______________________________________________________________________________________________ . 

 

 

(Prašymo dėl elektros prietaisų įsigijimo formos tęsinys) 

______________________________ 
(tarpininkaujančios laisvės atėmimo vietos  

įstaigos įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

______________________________              
(parašas) 

_____________________________________ 

(vardas ir pavardė) 

_____________________________________ 
(data) 

 

Prašymą priėmė  

 
_________________________________ 

(laisvės atėmimo vietoje veikiančios  

parduotuvės atstovo pareigos) 

_________________________________              
(parašas) 

_________________________________ 

(vardas ir pavardė) 

_________________________________ 

(data) 

             

 

 Nuteistasis/suimtasis (nereikalingą išbraukti) __________________________________ 
                                                                                                                                             (vardas ir pavardė) 

 negali įsigyti pageidaujamo(-ų) elektros prietaisų ______________________________________ 
                                                                                                                   (elektros prietaiso (-ų) pavadinimas) 

 dėl _________________________________________________________________________ . 
                                          (nurodyti priežastį) 

 

 

______________________________ 
(tarpininkaujančios laisvės atėmimo vietos  

įstaigos įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

______________________________              
(parašas) 

_____________________________________ 

(vardas ir pavardė) 

_____________________________________ 

(data) 

 

 

Prašymas grąžintas 

 

______________________________ 
(nuteistojo (suimtojo) vardas ir pavardė) 

______________________________              
(parašas) 

_____________________________________ 

(data) 


